furtter von im wolbericht werdet. Wir habén auch den-

selben Mathia ain schreiben horn lassen, wie uns die von

Sittaw ytzo geschriben, des wir im dann abschrifft, uch die

zu zebringen, habén anntwortten lassen, die ewr lieb auch

wol versteeTi werden und wo den sachen alsó ware wie uns

von den von Sittaw geschriben ist, dewcht uns vasst fronibd,

konnden auch nit messen noch versteen, wie wir das gen

uch verschuUdet hetten, wann wir uns alltzeit getrewlich

getiissen habén, ewer lieb und den ewrn frundschaft und

annems wolgevallen zuertzaigen, ist uns auch furon zu

tun fruntlich wolgemaint in hoffnuug, ewr lieb werden

sich des gleichs herwideruml) auch hallten. Dátum Agram,

an sambstag nach sannd Michels tag armo domini etc.

LXXX'"*". unnser reich des Hungrischen imm drewund-

zwaintzigisttMi und des Behemischen imm zweliften jarnn.

Ad mandátum domini regis.

(Eredetije a di-ezdai állami flevéltárban.)
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37.

1480. szeptember. Kázmér lenyyeL lírályiuik. Kéff.niek ny'i-

hifícüzik. hogy a magyar alattvalóIdol a Szepességlmi elkö-

vetett károJc ügyében szigorú vizsgálatot rendel.,

Mathias etc. Serenissimo priucipi otc. SereuissiiiK'

priuceps, fráter iioster cliarissiiue. Keddite suut iiobis littérc

serenitatis vestre per homiiiem suuin,^) quibus queritiir du

quibiiödam iiiiuriis oppidis Scepusii ex parte uostrorum

ísubditoriuu ilUitis, super quo maiestati vestre respoudemus,

nihil penitus iiiiuriarui ueqiie damni, iiüstro scitu et vóliiu-

tate, neqiie illis tredecim oppidis neque aliis maiestatis

vestre subditis per quempiam nostronim fiiisne illatúm, et

si ((Ilid factimi est, nobis pro líiiitua iuter nos beuivolentia

et concordia iam pridem coufecta vebementer displicere.

Nam quantum in nobis est, niallenius frateriiitati vestre

conplacere potius in omnibus, quam vei in niodico displicere

;

ab eo enim terapore, ([uo inter nos niutua pax et concordia

ac bona fraternitas et nmicitia est redintegrata, profecto

nos totó cordis affectu absqne nlla ostentatione sinceriter

et in veritate desideravimus aptani valetndinem et prospc-

ritatem, conimodum et honoreni et onine boiiuni maiestati

vestre, et prompto senq)er fnimus animo, prout sumns adliiic

in omnibus. ([uibus possvmnis, maiestati vestre complacere

nec mií^uam tale ali(juid conmiittere, (|uod videretur boné

i^raternitati, mutue amicitie et connnuni concordie ac etiam

boné vicinitati refragari, hoc idem semper ab eadem fráter-

nitate vestra optantes. Qiiamobrem lectis litteris maiestatis

vestfe et iiiteHectis ([uerelis in regestris nobis porrectis,

statim deputavimus unum liominem nostrum, (|uem cum

bona iustructione misimus ad hdelem nostrum spectabilem

magnificum Emericum de Zm pólya, comitem Scepusiensem

ac etiam ad alios, (|ui tnlium (pierelarum occasionem pre-

') Kétségkívül Bi'omaczsky Miklós priSemisli rkanonok. a kinek

részér Kázmér király 1480. augusztus íil-ikén állította ki a megbízó

levelet. (Epistolae. V. IIT. E. 51.)
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buisso- dicuntur,- commisiraiisqiie liomim nostro,- ut^dehiis

omnibus presente capitnneo maiestatis vestre Ennytha (?)

vei vicém illms geronte, fideliter se informet, auctoresque

iniuriarum ex parte nostra reqiiirat, ut a faciendis novita-

tibiis desistaiit, et tandem, prout iiovitates illas compererit,

ad nos fideliter perfpí'at. Quibus intellectis, uos parati sumu>;'

libeuter, omiiia (|ue preter ius et equum innovata sünt, refor^

maré. Eogamus igitur maiestatem vestram, mittat iiuiim ex

siiis liominem non miinis gravem, iieque de principalioribns,

sed qiii sine magiia comitiva possit faciliter advenire, cuí

et nos alium similem deputMbimus, et faciemus omnia. qiie-

cumqiie indebite contra maiestatem vestram et eius officiales

in hac parte innovata sünt, bono modo explanarij Futura

est autem, ut maiestas vestra bene scit, in proximo con-

siliarioriim utrivisque nostrum in loco communi ex ordina-;

tionc miitua conventio, nbi de omnibus difFerentiis post

hal)itcim inter uos concordiam ') ultro citroíjue subortis

poterit communi arbitrio et intelligentia dominorum con-:

siliariorum concordari. Nos enim, sicuti premisimus. uibil

magis optamus. (piam cum frateruitate vestra in omni beni-

volcntia concorditer vivere, et bonam vicinitatem amicitiam-

([ue perpetuam cum illa suisque dorainiis et regnis conservare.

Optamus etc. itaque bene valere vestram maiestatem.

A levél élén: Ad CnsüuiiMim irgem P<ilonie etc.

(A M. Neinz. Múzcutu Irt.Ttí. tol. lat. jcl/etií cndcxében. 28.)

38.

Í4S(J. olióher 7. Alhert s.m.s.c Itercscfjnek. A cseh Tcoronának

a szász herczeffség területén fekv hnhérei tárgyában.

Ezen ügyben Albert berezeg a következ levelet

intézte Mátyás királyhoz:

Durchlauchter konig unnser freuntlich willig dinste etc*

Liebcr herre unnd swager alsso wir etzlich merglich lehen

') Az 147!». april i-iki ln'ki'kíitóst érti.

58 MATYAS KIRAtY LEVELEI.

habén, die von der cron zu Behraen zu lehen ruren und doch